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Bölüm 7. Meslek İçi Eğitim Çalışmaları

7.1. MİEM (MESLEK İÇİ EĞİTİM 
MERKEZİ) KAPSAMINDA EĞİTİM 
ÇALIŞMALARI

Bilim, teknoloji ve mühendislik uygulama 
alanlarında yaşanan hızlı değişim süreci; 
örgün eğitim kurumlarında verilen eğitimin 
zaman içerisinde atıl bilgi haline gelerek, 
mevcut bilginin yenilenmesi ihtiyacına yol 
açmaktadır. Bireyin hem kendi gelişimini 
sağlaması hem de üretim sürecinde aktif 
bir rol alarak toplumsal gelişime yardımcı 
olabilmesi için sürekli eğitim bir zorunluluk 
haline gelmiştir.

Odamızın yapmış olduğu mesleki, teknik ve 
sosyal konuları içeren Kongre, Kurultay ve 
Sempozyumlarda; meslektaşlarımız tartış-
malara katılmış, son teknolojik gelişmeler 
üzerine bilgilerini paylaşarak birçok konuda 
meslek alanlarımıza yönelik sürekli mesle-
ki-teknik eğitimin gerekliliğini vurgulamış-
lardır. 

Ülke ve toplum yararları doğrultusunda 
meslek alanlarıyla ilgili denetimin yapıla-
bilmesi için ön koşul olan uzman üyelerin 
tanımlanması, üyelerin mesleki ve bilimsel 
çalışmalarına, yaptıkları işlere ve tamam-
layıcı eğitimlerine dayanan uzmanlıkları-
nın Makina Mühendisleri Odası tarafından 
belirlenmesi, belgelendirilmesi ve uzman 
üyelerin kamuoyuna önerilmesinin sağlan-
ması amacıyla Oda Yönetim Kurulu’nun 
06.07.1998 tarih ve 195-3 nolu Kararı ile 
Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİEM) kurul-
muş, meslek alanlarımıza yönelik eğitim ve 
belgelendirme faaliyetleriyle üyelerimizin 
eğitilmesi ve yetkilendirilmesi sağlanmış-
tır.

Meslek içi eğitim çalışmalarının daha sağlıklı 
bir şekilde yürütülmesi amacıyla da Oda Yö-
netim Kurulu’nun 20.10.2000 tarih ve 764 
nolu Kararı ile MİEM Geliştirme ve Yaygın-

laştırma Projesi hayata geçirilmiştir. Bu pro-
je kapsamında çalışmalara büyük bir ivme 
kazandırılmıştır. Bu süreç; TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası Uzmanlık ve Belgelen-
dirme Yönetmeliği’nin 22 Kasım 2001 tarih 
ve 24591 sayılı Resmi Gazete’de yayınlan-
ması ile bir üst noktaya taşınmıştır.

Makina Mühendisleri Odası çalışmalarını 
41. Dönemde daha da yetkinleştirmeyi he-
deflemiş ve bunda da başarılı olmuştur.

Odamızda meslek içi eğitim ve belgelendir-
me çalışmalarının teknik mevzuata göre 
şekillendirilmesi, bağımsız ve tarafsız bir 
belgelendirme faaliyetinin yürütülmesi için 
kurulan Personel Belgelendirme Kuruluşu 
(PBK), “TS EN ISO/IEC 17024 Personel Bel-
gelendirmesi Yapan Kuruluşlar için Genel 
Şartlar” standardının şartlarını yerine geti-
rerek, 19 Ocak 2007 tarihinde TÜRKAK ta-
rafından akredite edilmiştir.

Kurulduğu günden bugüne verilen eğitimin 
kalitesinin arttırılması ve örgüt genelinde 
uygulama birliğinin sağlanması amacıyla ke-
sintisiz sürdürülen çalışmaların bir parçası 
olarak Mayıs 2007 tarihi itibarıyla “MİEM 
Uygulamalarında Dikkat Edilecek Konulara 
İlişkin Genelge” yürürlüğe girmiştir. 

Bu Genelge, Oda örgütü genelinde yürütül-
mekte olan MİEM çalışmalarının Oda Yönet-
melikleri ve Akredite Personel Belgelendirme 
Kuruluşu (PBK) ile uyumlulaştırılmasının 
sağlanmasını amaçlamakta; MİEM organi-
zasyon yapısı, eğitim, sınav, belgelendirme, 
gözetim (vizeleme) faaliyetleri ve şikâyet/iti-
razlara ilişkin konuları kapsamaktadır. Ge-
nelgede MİEM kurulları ve çalışanlarının 
görev tanımları, uygulamalara ilişkin tali-
matlar, belgelendirme şartnameleri, eğitim 
müfredatları, sınav değerlendirme kriterleri 
ve kullanılan tüm formlar tanımlanmıştır. 

Mevcut belgelendirme programlarına ilişkin 
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detaylı müfredat bilgilerinden yeni bir eğitim 
ve belgelendirme programının tanımlanma 
kriterlerine, MİEM eğiticilerinin ve belgelen-
dirme kurullarının belirlenme süreçlerin-
den kurs uygulamalarına, eğitim ve sınav 
salonlarına ilişkin koşullara, sınav uygula-
malarından soru bankasına ilişkin yapılan 
çalışmalara kadar MİEM’e dair tüm konular 
01.05.2007 tarihli Genelge ile detaylandırıl-
mıştır.

41. Dönemde gelişen ihtiyaçlar çerçevesinde 
gerek öğretici durumunun değerlendirilmesi 
gerekse verilmekte olan eğitimlerin nitel ve 
nicel özelliklerinin artırılması için sorun ve 

çözüm önerilerinin birlikte tartışıldığı örgüt 
içi eğitime dönük toplantılar düzenlenmeye 
devam edilmiştir. Bu dönemde toplantıla-
rın MİEM ve PBK eksenlerinde eş güdümlü 
yapılması sağlanmıştır. 24 Nisan 2006 ta-
rihinde Doğalgaz İç Tesisatı ve 18 Haziran 
2006 tarihinde Yangın Tesisatı alanlarında; 
9–10 Eylül 2006, 7 Nisan 2007 ve 1 Aralık 
2007 tarihlerinde ise tüm kapsamlarda Bel-
gelendirme Kurulları toplantıları gerçekleş-
tirilmiştir.

MİEM Kapsamında verilen eğitimler ve süre-
leri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

KURSUN ADI SÜRESİ 
(Saat)

Araç Projelendirme 24

Araçların CNG’ye Dönüşümü 18

Araçların LPG’ye Dönüşümü 18

Asansör Avan Proje Hazırlama 6

Asansör 12

Yangın Tesisatı 12

Mekanik Tesisat (Isı Yalıtımı, Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı) 42

Doğalgaz İç Tesisatı 24

Havalandırma Tesisatı 12

Soğutma Tesisatı 12

Klima Tesisatı 30

İş Güvenliği 42

LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür 24

Havuz Tesisatı 18

Gıda Ambalajı Sorumlu Yönetici 18

Stratejik Planlama 24

Yatırım Hizmetleri Yönetimi 18

Sanayi Tipi Mutfak Tesisatı 18

Sanayi Tipi Çamaşırhane Tesisatı 18

Otomatik Kontrol Tesisatı 42

LPG Tesisatı 18

Basınçlı Hava ve Vakum Tesisatı 18

Arıtma Tesisatı 18

Kızgın Sulu, Kızgın Yağlı ve Buharlı Isıtma Sistemleri 30

Geometrik Ölçülendirme ve Toleranslandırma 18

Tablo 7.1.1 MİEM Kapsamında Eğitimler ve Süreleri
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40. Dönemde eğitim yapılmayan İş Güven-
liği Mühendis Yetkilendirme kursuna 41. 
Dönemde yeniden başlanmış, Odamıza üye 
endüstri ve işletme mühendislerine yönelik 
olarak Stratejik Planlama Mühendis Yetki-
lendirme kursu ilk kez gerçekleştirilmiştir. 
Aynı kapsamda olan Yatırım Hizmetleri Yö-
netimi Mühendis Yetkilendirme kursu için 
hazırlıklar tamamlanmıştır.

Bayındırlık ve İskân Bakanlığı’na yapılan 
girişimler sonucunda Yapı Denetim Fir-
malarında, konusunda yetkin ve deneyimli 
kişilerin çalıştırılmasının sağlanması için 
üyelerimize yönelik eğitimler düzenlenmesi 
kararlaştırılmıştır. Bu kapsamda Temmuz 
2007’de başlayan Mekanik Tesisat kursları 
Mart 2008’de sonlandırılmıştır.

MİEM kapsamındaki eğitimlerde kullanılan 
Oda yayınları şunlardır:

 Araç Proje Mühendisi El Kitabı
 Araçlarda LPG Dönüşümü Mühendis El 

Kitabı
 Asansör Avan ve Uygulama Projeleri Ha-

zırlama Teknik Esasları

 Atıksu Arıtma Tesis Pratik Bilgiler El Kitabı
 Basınçlı Hava Tesisatı ve Kompresörler
 Doğalgaz İç Tesisat
 Endüstriyel Mutfak ve Çamaşırhane Te-

sisatı
 Gaz Tesisatı Proje Hazırlama Esasları
 Havalandırma Tesisatı
 Havuz Tesisatı
 Kalorifer Tesisatı
 Kazan Daireleri ve Uygulamaları
 Kızgın Sulu, Kızgın Yağlı, Buharlı Isıtma 

Sistemleri
 Klima Tesisatı
 LPG Tesisatı (Konutlarda ve Sanayide 

Dökmegaz Tesisi)
 Otomatik Kontrol Tesisatı 
 Sıhhi Tesisat Proje Hazırlama Esasları
 Soğutma Tesisatı
 Yalıtım
 Yangın Söndürme Sistemleri

Bu dönemde gelişen ihtiyaçlar ve yeni açı-
lan eğitimler çerçevesinde eğiticilerimizin 
bir bölümü yenilenmiştir. 41. Dönem sonu 
itibarıyla 96 eğitmen 19 alanda eğitim ver-
mektedir.

KURSUN ADI EĞİTMEN 
SAYISI

Araç Projelendirme 3

Araçların LPG’ye ve CNG’ye Dönüşümü 6

Asansör Avan Proje Hazırlama ve Asansör 7

Yangın Tesisatı 5

Mekanik Tesisat (Isı Yalıtımı, Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı) 13

Doğalgaz İç Tesisatı 17

Havalandırma Tesisatı 2

Soğutma Tesisatı 4

Klima Tesisatı 2

İş Güvenliği 6

LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür 39

Havuz Tesisatı 3

Gıda Ambalajı Sorumlu Yönetici 1

Stratejik Planlama 3

Yatırım Hizmetleri Yönetimi 3

Tablo 7.1.2 MİEM Eğitici Sayıları
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Tüm bu çalışmalar çerçevesinde Odamız 
Meslek İçi Eğitim Merkezi bünyesinde 41. 
Dönemde ve kurulduğu günden bugüne dü-
zenlenen kurs ve katılımcı sayıları aşağıdaki 

KURSUN ADI KURS 
SAYISI

KATILIMCI 
SAYISI

Doğalgaz İç Tesisat 201 4.258

Mekanik Tesisat (Isı Yalıtımı, Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı) 163 3.339

LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür 98 1.949

Asansör Avan Proje Hazırlama 57 1.166

Yangın Tesisatı 51 1.127

Asansör 45 710

Araçların LPG’ye Dönüşümü 36 793

Araç Projelendirme 21 381

Havalandırma Tesisatı 14 257

Soğutma Tesisatı 13 218

Klima Tesisatı 8 106

Gıda Ambalajı Sorumlu Yönetici 7 119

Havuz Tesisatı 5 94

İş Güvenliği 4 71

Araçların CNG’ye Dönüşümü 4 59

Stratejik Planlama 1 7

TOPLAM 728 14.654

Tablo 7.1.3 41.Dönemde MİEM Kursları (31 Mart 2006 – 31 Mart 2008)

KURSUN ADI KURS 
SAYISI

KATILIMCI 
SAYISI

Doğalgaz İç Tesisat 601 13.088

Mekanik Tesisat (Isı Yalıtımı, Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı) 261 7.681

Asansör Avan Proje Hazırlama 163 2.962

Araçların LPG’ye Dönüşümü 155 3.925

Asansör 139 2.213

LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür 130 2.536

Araç Projelendirme 93 1.525

Yangın Tesisatı 62 1.501

Havuz Tesisatı 28 503

Havalandırma Tesisatı 26 429

Soğutma Tesisatı 24 384

Gıda Ambalajı Sorumlu Yönetici Semineri 13 137

Klima Tesisatı 11 144

Araçların CNG’ye Dönüşümü 9 105

İş Güvenliği 4 126

Kızgın Sulu, Kızgın Yağlı ve Buharlı Isıtma Sist. 3 42

Basınçlı Hava Tesisatı 3 60

Stratejik Planlama 1 7

TOPLAM 1.726 37.368

Tablo 7.1.4 Kuruluşundan Bugüne MİEM Kursları (6 Temmuz 1998 – 31 Mart 2008)

tablolar ve grafiklerde verilmiş, belgelendir-
me programlarının Şubelere göre dağılımları 
grafiklerle gösterilmiş ve 40. Dönem ile kar-
şılaştırmalar yapılmıştır.
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Grafik : 7.1.49

7.2. UZMANLIK VE YETKİ BELGESİ 
ÇALIŞMALARI

38. dönem Oda Genel Kurulunun Oda Yö-
netim Kuruluna verdiği görev ve yetki çerçe-
vesinde 31.07.2000 tarih ve 452 no’lu OYK 
kararıyla mevcut Uzmanlık Yönetmeliği ye-
rine “TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliği”nin 
Resmi Gazete yayımlatılması çalışmalarına 
başlanmıştır.

Yönetmeliğin 22 Kasım 2001 tarih ve 24591 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlatılmasıyla bir-
likte üyelerimizin uzmanlıklarının tanımlan-
masına yönelik yürütülmekte olan belgelen-
dirme çalışmaları hız kazanmış, bu süreçte 
uzmanlık ve belgelendirme alanlarına ilişkin 
aşağıdaki yönetmelikler de sırasıyla resmi 
gazetede yayımlanmıştır.

 TMMOB MMO Mekanik Tesisat Uzmanlık 
ve Belgelendirme Yönetmeliği

 TMMOB MMO Asansör Mühendis Yetki-

lendirme Yönetmeliği
 TMMOB MMO İş Güvenliği Mühendis 

Yetkilendirme Yönetmeliği
 TMMOB MMO Araçların LPG’ye Dönüşü-

mü için Mühendis Yetkilendirme Yönet-
meliği

 TMMOB MMO Araç Projelendirme Mü-
hendis Yetki Belgesi Yönetmeliği

 TMMOB MMO LPG İkmal İstasyonları So-
rumlu Müdür Yetkilendirme Yönetmeliği

 TMMOB MMO Gıda Ambalajı Sorumlu 
Yönetici Yetkilendirme Yönetmeliği

 TMMOB MMO İş Makinaları Kullanıcısı 
(Operatör) Kurs Yönetmeliği

 TMMOB MMO İş Makinaları Kurs Öğreti-
cisi Mühendis Yetkilendirme Yönetmeliği

 TMMOB MMO Araçların CNG’ye Dönü-
şümü için Mühendis Yetkilendirme Yö-
netmeliği

41.dönemde ise,

 TMMOB MMO Stratejik Planlama Mü-
hendis Yetkilendirme Yönetmeliği
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 TMMOB MMO Yatırım Hizmetleri Yöneti-
mi Mühendis Yetkilendirme Yönetmeliği

21 Şubat 2008 tarih ve 26794 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlatılarak yürürlüğe girmiştir.

Nisan 2008 itibarıyla yönetmeliklerimiz çer-

KURSUN ADI BELGE SAYISI
Doğalgaz İç Tesisat 13.349

Mekanik Tesisat (Isı Yalıtımı, Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı) 9.003

Araçların LPG’ye Dönüşümü 3.887

Asansör Avan Proje Hazırlama 3.593

Asansör 2.586

LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür 2.491

Araç Projelendirme 2.277

Yangın Tesisatı 1.521

Gıda Ambalajı Sorumlu Yönetici Semineri 195

İş Güvenliği 154

Araçların CNG’ye Dönüşümü 135

Stratejik Planlama 7

TOPLAM 39.164

Tablo 7.2.1 Uzmanlık ve Yetki Belgesi Sayıları (31 Mart 2008 İtibarıyla)

Grafik : 7.2.1

çevesinde üyelerimizin uzmanlık konularına 
ilişkin olarak açılan kurslar ve kazanılmış 
haklar sonucu düzenlenen Mühendis Yetki 
Belgesi ve Uzman Mühendis Belgesi sayıları 
aşağıda verilmiştir.
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7.3. DİĞER KURS, EĞİTİM, 
SEMİNER, KONFERANS, PANEL VE 
SÖYLEŞİLER

Meslek alanlarımızda yaşanan hızlı değişim-
ler ve yenilikler eğitim, kurs ve seminerle-
rin düzenlenmesini zorunlu kılmaktadır. Bu 
nedenle Şubelerimiz mesleği ve meslektaşı 
doğrudan ilgilendiren konularda üyelerimi-
zin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, ko-
nularında uzman üyelerimizce bilgilendirme 
etkinlikleri düzenlemektedir.

41. dönemde de hem merkezi olarak hem de 
Şubelerimizce mesleki etkinlikler planlan-
mış, çeşitli konularda kurs, eğitim, seminer, 
konferans, panel ve söyleşiler düzenlenmiş-
tir.

Ayrıca meslek alanlarımızla ilişkili konu-
larda çalışan ara teknik elemanlara yönelik 
eğitim ve kurslara bu dönemde de devam 
edilmiştir.

KURSUN ADI KURS SAYISI KATILIMCI SAYISI

İş Makinaları Operatör Kursu 1870 40.225

LPG Yetkili Personel Kursu 716 20.362

Sanayi Tipi Kazancı Kursu 198 3.945

Bilgisayar Kursu 189 2.199

TOPLAM 2.973 66.731

Tablo 7.3.1 41.Dönemde MİEM Kapsamı Dışında Yapılan Kurslar
(31 Mart 2006 – 31 Mart 2008)

7.3.1. Kurslar

41.dönemde MİEM kapsamı dışında yay-
gın olarak “İş Makinaları Operatör Kursu”, 
“LPG Yetkili Personel Kursu”, “Sanayi Tipi 
Kazancı Kursu” ve “Bilgisayar Kursları” ger-
çekleştirilmiştir. Kurs sayıları ve kursların 
katılımcı sayıları aşağıdaki tabloda verilmiş, 
Şubelere göre dağılımları grafiklerde detay-
landırılmıştır.

İş Makinaları Operatör Kurslarında 105 
eğitmen, LPG Yetkili Personel Kurslarında 
ise 127 eğitmen görev almaktadır.

Ayrıca Şubelerimizde bu dönemde “Endüst-
riyel Tesislerde Doğalgaz, Doğalgaz Tesisat-
çı, Doğalgaz Kaynakçı, İş Sağlığı ve Güven-
liği, Kalorifer Ateşçisi Geliştirme, Pnömatik 
Sistemlerde Arıza Arama, Soğutmacı, Polie-
tilen, Kaynak Teknolojisi, Doğalgaz Teknik 
Eleman, TS EN 13015 Asansör, CNC, Kalib-
rasyon, Hidrolik vb. konularda gerek üyele-
rimize gerekse de ara teknik elemanlara yö-
nelik kurslar düzenlenmiştir.
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Grafik : 7.3.1

Grafik : 7.3.2
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Grafik : 7.3.3

Grafik : 7.3.4
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Grafik : 7.3.5

Grafik : 7.3.6
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Grafik : 7.3.7
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7.3.2. Eğitim ve Seminerler

Şubelerimiz tarafından 41. Dönem içerisinde gerçekleştirilen eğitim ve seminerlerin listesi 
aşağıda verilmiştir.

NO ETKİNLİK ADI ŞUBE
TARİH 

(ay.yıl)

1 Hava Kanalı Tasarımı Semineri Adana 04.06

2 İş Sağlığı ve Güvenliğinde Temel Kavramlar Semineri Adana 11.06

3 Öğrenci Kişisel Başarı Teknikleri Semineri Adana 11.06

4 İş Kazaları Semineri Adana 11.06

5 İSG Temel Eğitimi (Genta Ltd.Şti.) Adana 12.06

6 İSG Temel Eğitimi (Velay Plastik) Adana 12.06

7 X. Otomatik Kontrol Seminer ve Sergisi Adana 05.07

8 Motivasyon Semineri Adana 10.07

9 Basınçlı Kaplar Periyodik Kontrol Görevlileri Eğitimi Ankara 03.06

10 Ürün Teknik Mevzuatı ve CE İşaretlemesi Temel Eğitimi Ankara 04.06

11 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Temel Bilgilendirme Eğitimi Ankara 04.06

12 Yeni Yangın Yönetmeliği Bilgilendirme Semineri Ankara 06.06

13 Kaynak Dikişlerindeki Metalografik Dönüşümler Ankara 06.06

14 Makinalarda CE İşaretlemesi Temel Eğitimi Ankara 06.06

15 Teknik Resim Geometrik Boyutlandırma ve Toleranslandırma Eğitimi Ankara 06.06

16 Endüstriyel Proses ve Tesisatlarda Su Arıtımı Ankara 09.06

17 Matlab’ın Temelleri ve Programlama Yöntemleri Eğitimi Ankara 10.06

18 Teknik Resim, Geometrik Boyutlandırma ve Toleranslandırma Eğitimi Ankara 11.06

19 Ürün Teknik Mevzuatı ve CE İşaretlemesi Temel Eğitimi Ankara 11.06

20 Yangın Yönetmeliğinde Değişiklikler Ankara 11.06

21 Teknik Resim, Geometrik Boyutlandırma ve Toleranslandırma Eğitimi Ankara 12.06

22 Çevre ve Emisyonlar Ankara 12.06

23 Hastane Tesisatlarında Test, İşletmeye Alma, Denetleme ve Periyodik 

Bakım

Ankara 01.07

24 ISO 9001-2000 Eğitimi Ankara 02.07

25 İş Makinaları Seminerleri Ankara 03.07

26 Makinalarda CE İşaretlemesi Ankara 03.07

27 Ürün Teknik Mevzuatı ve CE İşaretlemesi Temel Eğitimi Ankara 04.07

28 İş Etüdü Eğitimi (3 Gün) Ankara 04.07

29 Plakalı Isı Değiştiricileri ve Uygulama Alanları Ankara 05.07

30 Geometrik Boyutlandırma ve Toleranslandırma Eğitimi Ankara 09.07

31 Havuz Tesisatı ve Sistem Tasarımı Ankara 10.07

32 Ürün Teknik Mevzuatı ve CE İşaretlemesi Temel Eğitimi Ankara (Kırıkkale) 12.06

33 Modern Doğalgaz Baca Semineri Antalya 04.06

34 Dünya İle Türkiye’de Soğutma Sektörünün Durumuna Genel Bakış 

Eğitimi

Antalya 11.06

35 İklimlendirme ve Soğutma Sistemlerinde Koruyucu Bakım ve Arazi 

Teşhisi Eğitimi

Antalya 12.06
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36 Kalite Sistemleri Uzmanlığı Sertifika Programı Semineri Antalya 01.07

37 İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri Antalya 01.07

38 Robur, Doğalgazlı Isıtma Soğutma Sistemleri Semineri Antalya 02.07

39 Buhar Kullanımı ve Enerji Ekonomisi Semineri Antalya 03.07

40 Karar Alma Stratejileri Semineri Antalya 03.07

41 Başarıda Dinamizm ve Zamanı Etkin Kullanma Semineri Antalya 03.07

42 Sınav Stratejileri Semineri Antalya 04.07

43 Baymak Doğalgaz Semineri Antalya (Burdur) 03.06

44 Doğalgaz Isıtma Sistemleri Semineri Antalya (Isparta) 08.06

45

46 Hidrolik Gücün Mühendislikte Uygulamaları Semineri Antalya (Isparta) 12.06

47 Doğalgaz Uygulamaları Semineri Antalya (Isparta) 02.07

48 Altı Sigma Semineri Bursa 04.06

49 İş Güvenliği Semineri Bursa 09.06

50 İş Kazalarının Hukuksal Boyutu Semineri Bursa 10.06

51 Verimlilik Artışında Refa Uygulamaları Semineri Bursa 11.06

52 Altı Sigma Semineri Bursa 12.06

53 FINE HYAC-SAN 1-Lift Tanıtım Semineri Bursa 12.06

54 Yeni Trafik İşaretleri ve İşaretlemeleri Semineri Bursa 12.06

55 İş Güvenliği Kurul Çalışmaları ve İç Yönetmelik Hazırlanması 

Konferansı

Bursa 12.06

56 TÜBİTAK Sanayi AR-GE Yardımları Başvurusu Eğitimi Bursa 02.07

57 Kalıp Malzemeleri ve Seçimi Semineri Bursa 03.07

58 Asansörlerde Bakım Kuralları Semineri Bursa 03.07

59 Ekonomik Araç Kullanımı ve Trafik Bilgisi Semineri Bursa 03.07

60 Ekran Önü Çalışmalarında Ergonomi Semineri Bursa 03.07

61 Bilgisayar Destekli Kalıp Tasarım ve Analizi Semineri Bursa 04.07

62 Risk Analizi Semineri Bursa 05.07

63 ISO 9001:2000 Eğitimi Bursa 09.07

64 İş Güvenliği Açısından Taşeron Yönetimi, Şantiye Denetimleri Eğitimi Bursa 10.07

65 Rulmanların Özel Montajı ve Demontajı Bursa (Balıkesir) 06.06

66 Yoğuşmalı Kombilerde Ürün Gamı, Kontrol, Kaskad Uygulaması, Tesisat 

Şemaları

Bursa (Balıkesir) 03.07

67 Asansörden İnsan Kurtarma Eğitimi Bursa (Yalova) 04.07

68 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Denizli 04.06

69 İş Başvurusunda Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar Denizli 05.06

70 Gaz ve Çift Yakıt Sistemleri Denizli 06.06

71 Sanayide Doğal Gaz Denizli 06.06

72 Doğal Gaz ve Altyapı Bilgi Sistemi Denizli 06.06

73 Elektrofüzyon Kaynağı Denizli 06.06

74 Doğal Gaz İşletme Teknikleri Denizli 06.06

75 Doğal Gaz İç Tesisat Teknik Şartnamesi Denizli 07.06

76 Baca Sistemleri Denizli 07.06

77 Doğal Gaz İç Tesisat Teknik Şartnamesi Denizli 08.06
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78 Doğal Gaz İç Tesisat Projelendirme Denizli 08.06

79 Doğal Gaz İç Tesisat Projelendirme Denizli 09.06

80 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Denizli 10.06

81 Doğal Gaz İç Tesisat Uygulamaları Denizli 02.07

82 Mekanik Tesisat Projelerinin Mesleki Denetimi Denizli 07.07

83 Enerji Verimliliği Kanunu Kapsamında Mekanik Tesisat Projelendirme 

Kuralları

Denizli 08.07

84 Sürtünme Karıştırma Kaynağı Uygulamaları Denizli 10.07

85 Mekanik Tesisat Projelendirme Semineri Denizli 11.07

86 ISO 9001-2000 Kalite Yönetim Sistemi Bilgilendirme Semineri Eskişehir 03.06

87 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Bilgilendirme Semineri Eskişehir 04.06

88 Yapıda Konfor Camları ve Yalıtım Semineri Eskişehir 04.06

89 Isıtma ve Soğutmada Bireysel ve Merkezi Sistemlerin Analizi Semineri Eskişehir 06.06

90 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Semineri Eskişehir 06.06

91 Rüzgar Enerjisi Semineri Eskişehir 10.06

92 Kazanlarda Enerji Verimliliği ve Ekonomisi Semineri Eskişehir 11.06

93 4m Program Tanıtım Semineri Eskişehir 12.06

94 Endüstriyel Hidrolik Sistemlerde Arıza Arama Becerisini Geliştirme 

Eğitimi

Eskişehir 12.06

95 Isı Pompası Semineri Eskişehir 12.06

96 LPG Sorumlu Müdür Bilgilendirme Semineri Eskişehir 12.06

97 Yalıtım Semineri Eskişehir 01.07

98 Güneş Enerjisi Sistemleri Semineri Eskişehir 02.07

99 Merkezi Soğutma Sistemleri Semineri Eskişehir 03.07

100 Türkiye’de Jeotermal Enerji ve Geleceği Semineri Eskişehir 04.07

101 Santfrüj Pompa Seçim Kriterleri ve Enerji Tasarrufu Semineri Eskişehir 02.08

102 İş Güvenliği Bilgilendirme Semineri Eskişehir (Bilecik) 05.07

103 Bireysel Kariyer Yönetimi Gaziantep 03.06

104 Nano Teknoloji Bir Sonraki Sanayi Devrimi midir? Söyleşisi Gaziantep 04.06

105 Doğalgaz Ara Teknik Eleman Bilgilendirme Gaziantep 04.06

106 Isıtma, Soğutma Klima Tes. ve Asansör Hesaplama ve Çizim 

Programları

Gaziantep 06.06

107 Doğalgaz Baca ve Havalandırma Sistemleri Gaziantep 11.06

108 Kalorifer Kazanı Yakma Gaziantep 11.06

109 Kalorifer Kazanı Yakma Gaziantep 12.06

110 Kalorifer Kazanı Yakma Gaziantep 01.07

111 Kalorifer Kazanı Yakma Gaziantep 03.07

112 İşletmelerde Yangın Güvenliği Gaziantep 03.07

113 Hassas Tutucu Sistemleri Semineri Gaziantep 03.07

114 CE İşareti Gaziantep 03.07

115 Doğalgaz Gaziantep 06.07

116 CE İşareti ve HACCP Gaziantep 06.07

117 Kalorifer Kazanı Yakma Gaziantep 11.07

118 ISO 9001:2000 Bilgilendirme İstanbul 04.06
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119 Plastiklere Uygulanan Kalite Kontrol Yöntemleri İstanbul 04.06

120 Plastik İmalat Teknolojisi, Malzemeler ve Hatalar İstanbul 04.06

121 Entegre Yönetim Sistemleri Bilgilendirme Eğitimi ISO 9001-ISO 14001-

OHSAS 18001

İstanbul 04.06

122 ISO 9001:2000 -& ISO 14001 & OHSAS 18001 İç Tetkikçi Eğitimi İstanbul 04.06

123 Toplam Verimli Bakım Semineri İstanbul 05.06

124 İş Yerlerinde Tehlikelerin Belirlenmesi ve Risk Analizi’nin Yapılması İstanbul 05.06

125 İSEÇ Yönetim Sistemi ve Genel Emniyetli Çalışma Kuralları İstanbul 05.06

126 Hidrolik Devre Elemanları ve Uygulama Teknikleri İstanbul 05.06

127 İş Kazalarının Araştırılması Teknikleri ve Analiz Metodları İstanbul 05.06

128 Maliyet Analizi İstanbul 06.06

129 Kaldırma ve Taşıma Makinaları İstanbul 06.06

130 6 Sigma Bilgilendirme Eğitimi İstanbul 10.06

131 Yalın Üretim İstanbul 10.06

132 Enerji Verimliliği İstanbul 11.06

133 Entegre Yönetim Sistemleri İstanbul 11.06

134 5 S İyileştirmeleri İstanbul 11.06

135 Plastiklere Uygulanan Kalite Kontrol Yöntemleri ve Plastiklere Katılan 

Katkı Maddeleri

İstanbul 11.06

136 İSEÇ Yönetim Sistemi, Emniyetsiz Hareketlerin Tespiti ve Genel 

Emniyetli Çalışma Kuralları

İstanbul 12.06

137 Üretim Planlama ve Stok Yönetimi İstanbul 12.06

138 Otomatik Kontrol ve PLC Uygulamaları İstanbul 12.06

139 İş Kazalarının Araştırılması Teknikleri ve Analiz Metodları İstanbul 12.06

140 İşyerinde Tehlikelerin Belirlenmesi ve Risk Analizi İstanbul 12.06

141 CE İşaretlemesi ve Makinalarda Uygulanması İstanbul 12.06

142 Toplam Verimli Bakım İstanbul 12.06

143 Etkin Süreç Yönetimi ve Süreç İyileştirme İstanbul 12.06

144 Etkili İletişim Eğitimi İstanbul 12.06

145 Verimlilik Analizi İstanbul 12.06

146 CE İşaretlemesi ve Makinalarda Uygulanması İstanbul 12.06

147 Çatışma Yönetimi ve Verimlilik Analizi İstanbul 12.06

148 5 S İyileştirmeleri İstanbul 12.06

149 Toplam Verimli Bakım İstanbul 12.06

150 Raporlama Teknikleri İstanbul 12.06

151 Simülasyon Tekniği ve Uygulamaları İstanbul 01.07

152 Plastik İmalat Semineri İstanbul 01.07

153 Binalarda Isı Yalıtımı İstanbul 01.07

154 Kaynak Teknikleri İstanbul 01.07

155 Plastik Enjeksiyon Basma ve Transfer Kalıpları İstanbul 01.07

156 İş Kazalarının Araştırılması ve Genel Emniyetli Çalışma Kuralları İstanbul 01.07

157 E-Ticaret Uygulamaları İstanbul 02.07

158 ISO 9001:2000 Bilgilendirme İstanbul 02.07

159 8 Adımda Problem Çözme İstanbul 02.07

160 Kaynak Teknikleri İstanbul 02.07
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161 Temel Pnömatik Devre Elemanları İstanbul 02.07

162 Stok Yönetimi İstanbul 02.07

163 Toplam Kalite Yönetimi İstanbul 02.07

164 Elektro Pnömatik Devre Elemanları İstanbul 02.07

165 ISO 9001:2000 Bilgilendirme İstanbul 03.07

166 Mühendisler İçin Satış Teknikleri İstanbul 03.07

167 Simülasyon Teknikleri Uygulaması İstanbul 03.07

168 Temel Hidrolik Devre Elemanları İstanbul 03.07

169 Makinalarda CE Uygulaması Sınavlı Sertifikasyon İstanbul 03.07

170 Etkin Sunum Teknikleri İstanbul 03.07

171 İş Kazalarının Araştırılması ve Genel Emniyetli Çalışma Kuralları İstanbul 03.07

172 Basınçlı Kaplarda CE İşaretlemesi İstanbul 03.07

173 Satınalma Yönetimi İstanbul 03.07

174 Tedarik Zinciri Yönetimi İstanbul 03.07

175 Akıllı Malzemeler İstanbul 03.07

176 Enerji Verimliliği ve EYD, Enerji Enstitüsü İstanbul 03.07

177 Üretimde Maliyet Hesaplama İstanbul 03.07

178 ISO 9001:2000 İç Tetkik İstanbul 03.07

179 Patent ve İnovasyon İstanbul 04.07

180 ISO 14001 İç Tetkik İstanbul 04.07

181 Zaman Yönetimi ve Planlaması İstanbul 04.07

182 Doğalgaz Tesisatı Projelerinde Kullanılan Yazılımlar ve Karşılaşılan 

Sorunlar

İstanbul 04.07

183 OHSAS 18001 İç Tetkik İstanbul 04.07

184 İSEÇ Yönetim Sistemi ve Genel Emniyetli Çalışma Kuralları İstanbul 04.07

185 Talaşlı İmalat Teknikleri - Giriş İstanbul 04.07

186 Robotik İstanbul 04.07

187 Binalarda Isı Yalıtımı İstanbul 04.07

188 Talaşlı İmalat Teknikleri - CNC Programlama İstanbul 04.07

189 Plastik Malzemeler İstanbul 04.07

190 Kızgın Su ve Yağ Tesisat İstanbul 04.07

191 Yalın Üretim Sistemleri İstanbul 04.07

192 6 Sigma Bilgilendirme İstanbul 04.07

193 Proje Yönetimi İstanbul 05.07

194 Atık Sorunu, Çevre ve ISO 14001 Standardı İstanbul 05.07

195 Üretim Planlama ve Stok Yönetimi İstanbul 05.07

196 Bina Otomasyonu İstanbul 05.07

197 Plastik Basma ve Transfer Enjeksiyon Kalıpları İstanbul 05.07

198 Maliyet Muhasebesi ve Maliyet Azaltma Teknikleri İstanbul 05.07

199 Üretimde Maliyet Hesaplama İstanbul 05.07

200 Etkin Süreç Yönetimi İstanbul 05.07

201 Marka Yönetimi İstanbul 05.07

202 İş Kazalarının Araştırılması ve Risk Analizi İstanbul 05.07

203 Etkili İletişimde İpuçları İstanbul 05.07

204 Başarılı Mülakat Teknikleri İstanbul 06.07
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205 Mühendisler İçin Finans Yönetimi İstanbul 06.07

206 Güneş Enerjisi Sistemleri İstanbul 06.07

207 Temel Hidrolik Devre Elemanları İstanbul 09.07

208 Atık Sorunu, Çevre ve ISO 14001 Standardı İstanbul 09.07

209 Elektro Hidrolik Devre Elemanları İstanbul 09.07

210 Akıllı Malzemeler İstanbul 09.07

211 Entegre Yönetim Sistemleri İstanbul 09.07

212 Temel Pnömatik Devre Elemanları İstanbul 09.07

213 Üretim Planlama ve Stok Yönetimi İstanbul 09.07

214 Plastiklere Uygun Kalite Kon. Yön. ve Katkı Mad. İstanbul 09.07

215 Toprak Kaynaklı Isı Pompası İstanbul 10.07

216 Profesyonel Davranış ve Etkili İletişim Tek. İstanbul 10.07

217 ISO/TS 16949:2002 Otomotiv Yan Sanayi Dizayn ve Üretim Standardı 

Bilgilendirme

İstanbul 10.07

218 Nano Teknoloji İstanbul 10.07

219 Plastik Malzemeler ve İmalat Teknolojisi İstanbul 10.07

220 Elektro Pnömatik Devre Elemanları İstanbul 10.07

221 8 Adımda Problem Çözme İstanbul 10.07

222 ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi İç Tetkik İstanbul 10.07

223 Güneş Enerjisi Sistemi İstanbul 10.07

224 Kaynak Teknikleri İstanbul 10.07

225 Veri Madenciliği İstanbul 10.07

226 Proje Yönetimi İstanbul 10.07

227 İş Kazalarının Araş. ve Gen. Emn. Çal. Kur. İstanbul 10.07

228 Talaşlı İmalat Teknikleri (Giriş) İstanbul 10.07

229 Maliyet Muhasebesi ve Maliyet Azaltma Teknikleri İstanbul 11.07

230 Müşteri İlişkileri ve CRM İstanbul 11.07

231 OHSAS 18001 İç Tetkik İstanbul 11.07

232 Talaşlı İmalat Teknikleri (CNC Programlama) İstanbul 11.07

233 Zaman Yönetimi ve Planlaması İstanbul 11.07

234 Fizibilite Etüdü Yapma ve Rapor Hazırlama İstanbul 11.07

235 Stratejik Planlama İstanbul 11.07

236 ISO 14001 İç Tetkik İstanbul 11.07

237 Satınalma Yönetimi İstanbul 11.07

238 Basınçlı Kaplarda CE İşaretlemesi İstanbul 11.07

239 Kaldırma İletme Makinaları İstanbul 11.07

240 Çatışma Yönetimi İstanbul 11.07

241 Üretimde Maliyet Analizi İstanbul 12.07

242 Kapasite Planlama İstanbul 12.07

243 Mekatronik İstanbul 12.07

244 Tesisat Yalıtımı İstanbul 12.07

245 Toplam Kalite Yönetimi İstanbul 12.07

246 İş Yerinde Risk Analizi ve Alınacak Önlemler İstanbul 12.07

247 Hastane Klimatizasyonu İstanbul 12.07
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248 Kalite Yönetim Sistemleri Şartları ve Dokümantasyonu İstanbul 12.07

249 Etkin Süreç Yönetimi İstanbul 12.07

250 Kriz Yönetimi İstanbul 12.07

251 5 S İyileştirme İstanbul 12.07

252 (90/396/AT) Gaz Yakan Cihazlara Dair Yönetmelik İstanbul 01.08

253 Binalarda Isı Yalıtımı İstanbul 01.08

254 Otomatik Kontrol ve PLC İstanbul 01.08

255 Yalın Üretim Sistemleri İstanbul 02.08

256 Otomatik Kontrol ve PLC Uygulama İstanbul 01.08

257 Isıtma-Soğutma Tesisatı Otomasyonu İstanbul 02.08

258 Stok-Risk Yönetimi İstanbul 02.08

259 Temel ve Uygulamalı Psikrometri İstanbul 02.08

260 Sac Şekillendirme İstanbul 02.08

261 İşletmelerde Genel Bakım Uygulamaları İstanbul 02.08

262 Fizibilite Etüdü Yapma ve Rapor Hazırlama İstanbul 02.08

263 İnsan Kaynakları Yönetimi İstanbul 02.08

264 Tedarik Zinciri Yönetimi ve EPR İstanbul 02.08

265 Kızgın Su ve Yağ Tesisatı İstanbul 02.08

266 Mühendisler İçin Finans Yönetimi İstanbul 02.08

267 6 Sigma Bilgilendirme Eğitimi İstanbul (Bakırköy) 11.06

268 ISO/TS 16949:2002 Bilgilendirme Semineri İstanbul (Bakırköy) 12.06

269 Etkili Sunum, Konuşma, Dinleme İstanbul (Bakırköy) 01.07

270 Üretimde Maliyet Hesaplama İstanbul (Bakırköy) 01.07

271 Kanban Jit Sistemleri İstanbul (Bakırköy) 03.07

272 Enerji Verimliliği Endüstriyel Uygulamaları İstanbul (Bakırköy) 04.07

273 Doğalgaz Tesisatı Projelerinde Kullanılan Yazılımlar İstanbul (Bakırköy) 05.07

274 Kalıp Teknikleri İstanbul (Bakırköy) 05.07

275 Toplam Verimli Bakım(TPM) İstanbul (Bakırköy) 10.07

276 6 Sigma Bilgilendirme İstanbul (Bakırköy) 11.07

277 Üretim Planlama ve Stok Yönetimi İstanbul (Bakırköy) 11.07

278 Basınçlı Kap Dizayn Standardı EN 13445 İstanbul (Bakırköy) 12.07

279 Mühendisler İçin Satış Teknikleri İstanbul (Bakırköy) 12.07

280 Verimlilik Analizi İstanbul (Bakırköy) 02.08

281 Makinalarda CE Uygunluk İşareti Uygulamaları İstanbul (Kadıköy) 10.06

282 Malzeme Yönetimi İstanbul (Kadıköy) 11.06

283 SA 8000 Sosyal Sorumluluk İstanbul (Kadıköy) 12.06

284 Satış Teknikleri İstanbul (Kadıköy) 01.07

285 Kalite Yönetim Sistemleri Şartları ve Dokümantasyonu İstanbul (Kadıköy) 02.07

286 Lojik Kontrol İstanbul (Kadıköy) 02.07

287 Çatışma Yönetimi İstanbul (Kadıköy) 03.07

288 Temel ve Uygulamalı Psikometri İstanbul (Kadıköy) 03.07

289 Üretimde Maliyet Hesaplama İstanbul (Kadıköy) 04.07

290 Toplantı Yönetimi İstanbul (Kadıköy) 05.07

291 Temel Hidrolik Devre Elemanları İstanbul (Kadıköy) 05.07
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292 Diyalog Yönetimi İstanbul (Kadıköy) 06.07

293 Temel Pnömatik Devre Elemanları İstanbul (Kadıköy) 06.07

294 İseç Yön. Sis. ve Genel Emniyetli Çalışma Kur. İstanbul (Kadıköy) 09.07

295 E Ticaret Sistemleri İstanbul (Kadıköy) 10.07

296 Makinalarda CE İşaretlemesi İstanbul (Kadıköy) 11.07

297 Binalarda Isı Yalıtımı, Bilgilendirme ve Pratik Bilgiler İstanbul (Kadıköy) 11.07

298 Makinelerde CE Uygunluk İşareti Uygulamaları İstanbul (Kadıköy) 10.06-

11.07

299 SA Sosyal Sorumluluk Standardı İstanbul (Kadıköy) 12.06

300 Mühendislikte Satış Teknikleri İstanbul (Kadıköy) 01.07

301 Kalite Yönetim Sistemleri Şartları ve Dokümantasyon İstanbul (Kadıköy) 02.07

302 Programlanabilir Lojik Kontrol İstanbul (Kadıköy) 02.07

303 Çatışma Yönetimi İstanbul (Kadıköy) 03.07

304 Üretimde Maliyet Hesaplama İstanbul (Kadıköy) 04.07

305 Toplantı Yönetimi İstanbul (Kadıköy) 05.07

306 Temel Hidrolik Devre Elemanları ve Teknikleri İstanbul (Kadıköy) 05.07

307 Temel Pnomatik Devre Elemanları ve Teknikleri İstanbul (Kadıköy) 06.07

308 İSEÇ Yönetim Sistemleri ve Genel Emniyetli Çalışma Kuralları İstanbul (Kadıköy) 09.07

309 E-Ticaret Sistemleri İstanbul (Kadıköy) 10.07

310 TS 825 İstanbul (Kadıköy) 11.07

311 Tedarik Zinciri İstanbul (Kadıköy) 02.08

312 Plastik Şekil Verme Tekniklerinden Ekstrüzyon ve Enjeksiyon İstanbul (Kadıköy) 02.08

313 Solidworks-Cımatron Bilgisayar Destekli Kalıp İşleme ve Mekanik Tasa-

rım Programı

İstanbul (Kartal) 06.06

314 CATIA V5 Teknoloji İle Tasarım Süreci İstanbul (Kartal) 06.06

315 Ansys Workbench İle Montaj Gruplarının Kolay ve Hızlı Mühendislik He-

sapları

İstanbul (Kartal) 09.06

316 Etkin Sunum, Dinleme ve Konuşma İstanbul (Kartal) 10.06

317 CE İşaretlemesi ve Makinalarda Uygulanması İstanbul (Kartal) 11.06

318 Satın Alma ve Tedarik Zinciri Yönetimi İstanbul (Kartal) 12.06

319 Toplam Verimli Bakım İstanbul (Kartal) 12.06

320 Toplam Verimli Bakım İstanbul (Kartal) 12.06

321 Proje Yönetimi İstanbul (Kartal) 01.07

322 Etkili Yöneticilik ve Liderlik İlkeleri İstanbul (Kartal) 01.07

323 Maliyet Analizi İstanbul (Kartal) 02.07

324 Mekatronik İstanbul (Kartal) 02.07

325 İş Geliştirme ve Kişisel Gelişim İstanbul (Kartal) 02.07

326 Kaynak Teknikleri İstanbul (Kartal) 03.07

327 İş Geliştirme ve Kişisel Gelişim İstanbul (Kartal) 03.07

328 Kaynak Teknikleri İstanbul (Kartal) 03.07

329 Bina Otomasyonu İstanbul (Kartal) 04.07

330 Toprak Kaynaklı Isı Pompası İstanbul (Kartal) 04.07

331 Bina Otomasyonu İstanbul (Kartal) 04.07

332 Pro-Engineer İstanbul (Kartal) 04.07

333 Plastik Enjeksiyon Kalıpları İstanbul (Kartal) 05.07
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334 Ses Yalıtımı İstanbul (Kartal) 05.07

335 Plastik Enjeksiyon Kalıpları İstanbul (Kartal) 05.07

336 Buhar Kazanları Ekipmanı İstanbul (Kartal) 06.07

337 Santrifüj Pompalar ve Pompa Seçimleri  İstanbul (Kartal) 09.07

338 Santrifüj Pompalar ve Pompa Seçimi İstanbul (Kartal) 09.07

339 Mühendisler İçin Pazarlama İstanbul (Kartal) 10.07

340 Enerji Verimliliği ve Danışmanlığı İstanbul (Kartal) 10.07

341 Mühendisler İçin Pazarlama ve Satış Teknikleri İstanbul (Kartal) 10.07

342 Enerji Verimliliği ve Enerji Verimliliği Danışmanlığı İstanbul (Kartal) 10.07

343 Finansçı Olmayan Mühendisler İçin Finans Yönetimi İstanbul (Kartal) 11.07

344 Mühendisler İçin Finans Yönetimi İstanbul (Kartal) 11.07

345 İSEÇ Yön. Sis. ve Genel Emniyetli Çalışma Kur. İstanbul (Kartal) 01.08

346 Temel Pnömatik Eğitimi – Batı Söke Çimento İzmir 04.06

347 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri – Vestel Beyaz Eşya İzmir 04.06

348 Süreç-Hata Türleri ve Etkileri Analizi – Lisi Aerospace İzmir 04.06

349 ISO 9001:2000 Kuruluş İçi Denetçi Eğitimi İzmir 04.06

350 Yaratıcılık-Yenilikçilik-Girişimcilik İzmir 04.06

351 ISO 9001:2000 Kuruluş İçi Kalite Denetimi – Vestel Beyaz Eşya İzmir 05.06

352 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi – Türkay Tarım İzmir 05.06

353 ISO 9001:2000 Kuruluş İçi Kalite Denetimi – Vestel Beyaz Eşya İzmir 05.06

354 ISO/TS 16949:2002 Temel Bilgilendirme Eğitimi İzmir 05.06

355 Yalın Üretim ve Ege Bölgesinden Uygulamalar İzmir 05.06

356 Şirket Başarısında Orta Kademe Yöneticilerin Rolü İzmir 05.06

357 Strateji Yaratma (Strateji Oluşturmada Faaliyet Haritası Yaklaşımı) İzmir 05.06

358 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri İzmir 06.06

359 ISO/TS 16949:2002 İç Denetçi Eğitimi İzmir 06.06

360 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri Temel Bilgilendirme İzmir 06.06

361 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi – Türkay Tarım İzmir 07.06

362 ISO 9001:2000 İç Denetçi – Vestel Beyaz Eşya İzmir 07.06

363 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi – Mercan Makine İzmir 08.06

364 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri – T-Plast İzmir 08.06

365 İstatistiksel Süreç Kontrol – Vestel Beyaz Eşya İzmir 08.06

366 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri Temel Bilgilendirme İzmir 09.06

367 Geometrik Ölçülendirme ve Toleranslandırma- Schineder Elektrik İzmir 10.06

368 İstatistiksel Süreç Kontrol – Vestel Beyaz Eşya İzmir 10.06

369 Temel Hidrolik Eğitimi İzmir 10.06

370 Geometrik Ölçülendirme ve Toleranslandırma İzmir 10.06

371 Marka Nedir, Nasıl Korunur? İzmir 10.06

372 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi – VENCO Havalandırma İzmir 11.06

373 Hata Türleri ve Etkileri Analizi Eğitimi – Vestel Beyaz Eşya İzmir 11.06

374 Süreç Yönetimi Eğitimi – Standard Cıvata İzmir 11.06

375 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri – Vestel Beyaz Eşya İzmir 11.06

376 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri Temel Bilgilendirme İzmir 11.06

377 ISO /TS 16949:2002 Temel Bilgilendirme İzmir 11.06



163

378 İş Etüdü Semineri İzmir 11.06

379 Lazer Teknolojileri ve Uygulama Alanları İzmir 11.06

380 İşyerinde Zorbalık Nedir? Neden ve Nasıl Önlem Alınmalı? İzmir 11.06

381 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi – Muzaffer Pınarbaşı Cam İşletmesi İzmir 12.06

382 Soğutma Tekniği Sistemleri Eğitimi - Vestel Beyaz Eşya İzmir 12.06

383 Sürekli İyileştirme Eğitimi – Lisi Aerospace İzmir 12.06

384 Isıtma, Soğutma ve İklimlendirme Sistemleri Eğitimi - Vestel Beyaz 

Eşya

İzmir 12.06

385 Kalite Planlaması İzmir 12.06

386 ISO TS 16949:2002 İç Denetçi Eğitimi İzmir 12.06

387 İstatistiksel Süreç Kontrol İzmir 12.06

388 Yakıtların Küresel Isınmaya Etkileri İzmir 12.06

389 Başarılı ERP Uygulamaları İçin Yapılması Gerekenler İzmir 12.06

390 CNC Takım Tezgahlarının Tanımı ve Seçimi İzmir 12.06

391 “Sağlık ve Sosyal Güvenlik Yeni Yılda Neler Getiriyor?” İzmir 12.06

392 Değişim, Küreselleşme ve Yeni Yönetsel Yaklaşımlar Semineri - 

İZBETON

İzmir 01.07

393 İlk Kademe Yöneticiliği - İZBETON İzmir 01.07

394 Yöneticilik ve Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi - İZBETON İzmir 01.07

395 İletişim ve Davranış Geliştirme (Kalite Kültürü) – İZBETON İzmir 01.07

396 Sürücüler İçin Güvenli Yönelimli Davranış Geliştirme - İZBETON İzmir 01.07

397 Temel Hidrolik Kursu İzmir 01.07

398 Ofis Çalışanları İçin İş Sağlığı ve Güvenliği - VENCO İzmir 01.07

399 Süreç Yönetimi  İzmir 01.07

400 Hata Türü ve Etkileri Analizi İzmir 01.07

401 Yönetsel Zamanın Yönetimi – ÜNSOY Tarım A.Ş. İzmir 01.07

402 Proje Yönetimi – İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir 01.07

403 Satışta İkna Teknikleri İzmir 01.07

404 Koçluk ve Stratejik Planlama İzmir 01.07

405 Proje Yönetimi Semineri - İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir 02.07

406 ISO 9001:2000 ve Süreç Yönetimi - İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir 02.07

407 Motivasyon ve Liderlik Semineri - İZBETON İzmir 02.07

408 Çatışma ve Çatışmanın Yönetimi - İZBETON İzmir 02.07

409 Çatışma Yönetimi - İZBETON İzmir 02.07

410 İletişim ve Davranış Geliştirme(Kalite Kültürü) - İZBETON İzmir 02.07

411 Temel Hidrolik Kursu İzmir 02.07

412 Geometrik Ölçülendirme ve Toleranslandırma İzmir 02.07

413 Süreç Yönetimi İzmir 02.07

414 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri Temel Bilgilendirme İzmir 02.07

415 İletişim ve Davranış Geliştirme (Kalite Kültürü) – İZBETON İzmir 02.07

416 Patent Nedir? İzmir 02.07

417 Fikirden Ürüne; Endüstriyel Tasarım İzmir 02.07

418 Hızlı ve Verimli Okuma Teknikleri Kursu İzmir 02.07

419 QFD Semineri – Cevher Döküm Sanayi A.Ş. İzmir 03.07
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420 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri İzmir 03.07

421 ISO 9001:2000 ve Süreç Yönetimi İzmir 03.07

422 İletişim ve Davranış Geliştirme (Kalite Kültürü) – İZBETON İzmir 03.07

423 Proje Yönetimi İzmir 03.07

424 ISO TS 16949:2002 Temel Bilgilendirme Semineri İzmir 03.07

425 ISO 9001:2000 ve Süreç Yönetimi – İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir 03.07

426 ISO 14001 Temel Bilgilendirme – İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir 03.07

427 ISO 14001 ve OHSAS 18001 Temel Bilgilendirme – İzmir Büyükşehir 

Belediyesi

İzmir 03.07

428 Temel Hidrolik ve Kullanım Alanları İzmir 03.07

429 Müşteri ve Tedarikçi Beklentileri İzmir 03.07

430 Isıl İşlem ve Uygulanması İzmir 03.07

431 Sanayide Vasıflı Çelik ve Kullanım Teknikleri İzmir 03.07

432 Proje Yönetimi Semineri  - İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir 03.07

433 Etkili Konuşma Eğitimi İzmir 03-

04.07

434 ISO 14001 Temel Bilgilendirme – İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir 04.07

435 ISO 14001 ve OHSAS 18001 Temel Bilgilendirme – İBB İzmir 04.07

436 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri İzmir 04.07

437 Yalın Üretim İzmir 04.07

438 Temel Pnömatik İzmir 04.07

439 İş Sağlığı ve Güvenliği – Asa Asansör İzmir 04.07

440 Hata Türü ve Etkileri Analizi – Vestel Beyaz Eşya İzmir 04.07

441 Verimlilik Artırma Teknikleri – Vestel Beyaz Eşya İzmir 04.07

442 İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Eğitimi – KFC Gıda İzmir 04.07

443 Risk Değerlendirmesi – KFC Gıda İzmir 04.07

444 Kaizen ve Sürekli İyileştirme – Lisi Aerospace İzmir 04.07

445 ISO 9001:2000 İç Denetçi İzmir 04.07

446 OHSAS 18001 Temel Bilgilendirme – İBB İzmir 04.07

447 ISO 14001 ve OHSAS 18001 Temel Bilgilendirme – İBB İzmir 04.07

448 Acil Eylem Planı Hazırlama – KFC Gıda İzmir 05.07

449 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri – Vestel Beyaz Eşya İzmir 05.07

450 OHSAS 18001 Temel Bilgilendirme – İBB İzmir 05.07

451 OHSAS 18001 Temel Bilgilendirme İzmir 05.07

452 Eğitimcinin Eğitimi – İBB İzmir 05.07

453 İş Kanunu Çerçevesinde İş Güvenliği İle Görevli Mühendislerin 

Sorumlulukları

İzmir 05.07

454 Pnömatik ve Kullanım Alanları Bilgilendirme Toplantısı İzmir 05.07

455 5 S – Ege Çelik İzmir 06.07

456 Hata Türü ve Etkileri Analizi – ÖNAYSAN İzmir 06.07

457 ISO 9001:2000 İç Denetçi İzmir 06.07

458 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri İzmir 06.07

459 Temel Pnömatik Eğitimi – Çamlı Yem İzmir 06.07

460 İş Sağlığı ve Güvenliği – ESHOT İzmir 06.07

461 Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi – İZSU İzmir 06.07
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462 İletişim ve Davranış Geliştirme (Kalite Kültürü) – İZSU İzmir 06.07

463 Liderlik ve Motivasyon – İZSU İzmir 06.07

464 4857 Sayılı İş Kanunu ve Çalışma Yaşamındaki Temel Uygulamalar İzmir 06.07

465 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri ve Süreç Yönetimi Temel 

Bilgilendirme Semineri

İzmir 06.07

466 İş Sağlığı ve Güvenliği – Nurol Plastik İzmir 07.07

467 İletişim ve Davranış Geliştirme (Kalite Kültürü) - İZSU İzmir 07.07

468 Yöneticilik Becerilerinin Geliştirilmesi İzmir 07.07

469 Yalın Üretim Temel Bilgilendirme İzmir 07.07

470 Proje Yönetimi Semineri İzmir 08.07

471 4857 Sayılı İş Kanunu Kapsamında İş Sağlığı ve Güvenliği, 

OHSAS 18001, Risk Belirleme ve Değerlendirme

İzmir 08.07

472 Problem Çözme ve Karar Verme Teknikleri Semineri İzmir 08.07

473 Temel Hidrolik Kursu İzmir 08.07

474 İstatistiksel Süreç Kontrol İzmir 09.07

475 ISO 14001:2004 Temel Bilgilendirme İzmir 09.07

476 Temel Hidrolik Eğitimi – Ege Vitrifiye İzmir 09.07

477 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri Temel Bilgilendirme İzmir 10.07

478 ISO TS 16949 Temel Bilgilendirme Semineri İzmir 10.07

479 ISO 9001:2000 Kuruluş İçi Kalite Denetimi – Vestel Beyaz Eşya İzmir 10.07

480 Geometrik Ölçülendirme ve Toleranslandırma – TIRSAN Kardan A.Ş. İzmir 10.07

481 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri İç Denetçi İzmir 10.07

482 ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemleri Temel Bilgilendirme – Vestel İzmir 10.07

483 Temel Pnömatik – Ege Vitrifiye İzmir 10.07

484 İş Sağlığı ve Güvenliği İzmir 10.07

485 Temel Otomasyon Ekipmanları Bilgilendirme Semineri – Çamlı Yem İzmir 10.07

486 Temel Hidrolik – Erege Metal / Sider Dış Ticaret İzmir 10.07

487 İş Sağlığı ve Güvenliği / Segü Mühendislik İzmir 11.07

488 Temel Pnömatik Kursu İzmir 11.07

489 İş Sağlığı ve Güvenliği İzmir 11.07

490 Endüstriyel Alanda Robot ve Uygulamaları İzmir 11.07

491 İş Sağlığı ve Güvenliği Açısından Risk Belirleme ve Değerlendirme 

Çalışmaları 

İzmir 11.07

492 Temel Hidrolik Kursu İzmir 12.07

493 Yalın Üretim Temel Bilgilendirme İzmir 12.07

494 Kalite Planlaması İzmir 12.07

495 Hemşehrilerle İlişkiler ve Çalışma Yaşamı Semineri - İZBETON İzmir 12.07

496 Hemşehrilerle İlişkiler ve Çalışma Yaşamı Semineri - İZBETON İzmir 12.07

497 Ekip Çalışması ve Liderlik İzmir 12.07

498 Süreç-Hata Türü ve Etkileri Analizi İzmir 01.08

499 Hemşehrilerle İlişkiler ve Çalışma Yaşamı Semineri - İZBETON İzmir 01.08

500 Stres Yönetimi - İZBETON İzmir 01.08

501 Stres Yönetimi - İZBETON İzmir 02.08

502 Satın Alma Yönetimi İzmir 02.08

503 Üretim Kaynak Planlaması İzmir 02.08
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504 Hata Türü ve Etkileri Analizi – Vestel Beyaz Eşya İzmir 02.08

505 ISO 9001:2000 Kuruluş İçi Kalite Denetimi İzmir 02.08

506 Depo Yönetimi İzmir 02.08

507 Hemşehrilerle İlişkiler ve Çalışma Yaşamı Semineri - İZBETON İzmir 02.08

508 OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği 2007 Değişiklikleri İzmir 02.08

509 Üniversite Yolunda Mühendislik Semineri Kayseri 06.07

510 Asansörlerde Denetimsizlik Semineri Kayseri (Kırşehir) 08.07

511 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kocaeli 03.06

512 Barkod Destekli Depo Kontrol Yöntemi Kocaeli 04.06

513 Pompalar ve Pompa Seçimi Kocaeli 04.06

514 Süreç Yönetimi ve Elektronik Bilgi Akışı Kocaeli 05.06

515 Basınçlı Kaplar Kocaeli 06.06

516 Baca Sistemleri Kocaeli 06.06

517 Tahribatsız Muayene Yöntemleri Kocaeli 09.06

518 Buhar Tesisatları ve Buhar Cihazları Kocaeli 11.06

519 6 Sigma Kocaeli 12.06

520 Sanayi İçin Proses Suyunun Hazırlanması Kocaeli 02.07

521 İletişim Becerileri Kocaeli 02.07

522 Endüstride Doğalgaz Tesisatı ve Dönüşümü Kocaeli 02.07

523 NLP Eğitimi Kocaeli 02.07

524 Kalite Geliştirmede TAGUCHI Kalite Sistemi Kocaeli 03.07

525 Buhar Tesisatları ve Buhar Cihazları Kocaeli 03.07

526 ISO 9001:2000 Kalite Bilgilendirme Kocaeli 03.07

527 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kocaeli 03.07

528 Çelik Halat Eğitimi Kocaeli 03.07

529 Bakım Onarım Yönetim Sistemleri Kocaeli 04.07

530 İSEÇ Yönetim Sistemi Kocaeli 05.07

531 Teknolojik Su Islahı Kocaeli 05.07

532 Doğalgaz ve Doğalgazlı Sistemler Kocaeli 05.07

533 Hidrolik - Pnömatik ve Sızdırmazlık Elemanları Kocaeli 05.07

534 Balıkadam Eğitimi Kocaeli 05.07

535 Etkili Zaman Yönetimi Kocaeli 06.07

536 İletişim Becerileri Kocaeli 06.07

537 Takım Çeliklerinin Seçimi ve Isıl İşlem Kocaeli 06.07

538 Zaman Yönetimi ve Planlaması Kocaeli 09.07

539 Endüstriyel Tesislerde Doğalgaz Dönüşümü Kocaeli 09.07

540 Enerji Verimliliği Yasası ve Uygulamaları Kocaeli 09.07

541 Buhar Tesisatları ve Buhar Cihazları Kocaeli 09.07

542 Pompalar ve Pomya Seçimi Kocaeli 10.07

543 Hidrolik - Pnömatik Kocaeli 10.07

544 Buhar Tesisatları ve Buhar Cihazları Kocaeli 11.07

545 Etkili İletişim Teknikleri Kocaeli 11.07

546 Doğalgaz Bilgilendirme Kocaeli (Düzce) 04.06

547 Buhar Tesisatları ve Buhar Cihazları Kocaeli (Düzce) 04.07
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548 Hidrolik Kocaeli (Gebze) 04.06

549 Endüstriyel Tesislerde Doğalgaz Dönüşümü Kocaeli (Gebze) 05.07

550 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kocaeli (Gebze) 05.07

551 Bacalar ve Baca Sistemleri Kocaeli (Sakarya) 07.06

552 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kocaeli (Sakarya) 04.07

553 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kocaeli (Sakarya) 11.07

554 İş Bulma Yöntemleri ve Mülakatta Dikkat Edilecek Noktalar Mersin 03.06

555 Mersinde Binalarda Yalıtım Mersin 05.06

556 Binaların Yangından Korunması Yönetmeliğini Bilgilendirme Toplantısı Mersin 06.06

557 Etkili Özgeçmiş Hazırlama, Beden Dili ve Mülakat Teknikleri Mersin 11.06

558 Kaynak Uygulamaları ve Elektrotları Semineri Mersin 11.06

559 Açınım Semineri Mersin 11.06

560 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Bilgilendirme Semineri Mersin 09.07

561 Bakım Onarım Semineri Mersin 11.07

562 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Temel Prensipleri ve Yasal Sorumluluklar 

Semineri

Mersin 12.07

563 Doğalgaz İç Tesisatı Bilgilendirme Semineri Samsun 03.06

564 Araç Projelendirme Bilgilendirme Semineri Samsun 04.06

565 Yangın Yönetmeliği ve Uygulamaları Samsun 04.06

566 SHIDEL Çağdaş Baca Sistemleri Semineri Samsun 05.06

567 Güven Çelik – Çelik Halat Semineri Samsun 05.06

568 Vergi Denetimleri ve Uygulamaları Konulu Bilgilendirme Semineri Samsun 06.06

569 Baca Market- Doğal Gaz Uygulamalarında Baca Seçimleri Semineri Samsun 06.06

570 Varol Grup-Gazlı Soğutma ve Isıtma Sistemleri Semineri Samsun 07.06

571 Baymak-Yoğuşmalı Sistemler ve Kaskad Sistemler Konulu Seminer Samsun 11.06

572 Yakma Sistemlerinden Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Önlenmesine 

Yönelik Kaloriferci Eğitim Semineri

Samsun 11.06

573 Yapı Malzemeleri, Yapı Elemanları ve Yalıtım Semineri Samsun 06.07

574 Vanalar ve Vana Seçimleri Semineri Samsun 06.07

575 Alçak Gerilim ve Elektromanyetik Uyumluluk (73/23/EEC) Eğitimi Samsun 03.06

576 Makina Emniyeti Yönetmeliği (98/37/EEC) Eğitimi Samsun 04.06

577 Patent, Faydalı Model Sis, Marka, Tasarım ve Tescil Konulu Eğitim Samsun 05.06

578 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Eğitimi Samsun 06.06

579 Genel Ürün Güvenliği (2001/95/EEC) Eğitimi Samsun 06.06

580 Tıbbi Cihaz Yönergesi (93/42/EEC) Eğitimi Samsun 07.06

581 Yakma Sistemlerinden Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Önlenmesine 

Yönelik Kaloriferci Eğitim Semineri

Samsun 11.06

582 AB Ürün Güvenliği Yönetmeliği (2001/ 95/EEC) Eğitimi Samsun 05.07

583 Gaz Yakan Cihazlara Dair Yönerge (90/336/ EEC) ve Yeni Sıcak Su 

Kazanlarına Dair Yönerge (92/42/EEC) Eğitimi

Samsun 05.07

584 Medikal Cihazlar Yönetmeliği Eğitimi Samsun 07.07

585 Bilgisayar Destekli Tasarım ve Çizim Eğitimi Samsun 08. 07

586 Makine Bakım ve Kontrol Eğitimi        Samsun (Ordu) 04.06
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7.3.2.  Konferans, Panel ve Söyleşiler

Şubelerimiz tarafından 41. Dönem içerisinde gerçekleştirilen konferans, panel ve söyleşilerin 
listesi aşağıda verilmiştir.

NO ETKİNLİK ADI ŞUBE TARİH
(ay.yıl)

1 İSG Bağlamında İşveren ve Çalışanların Yasal Hak ve Sorumlulukları Adana 10.06

2 Petrol ve Yasası Ankara 02.07

3 Küresel Isınmanın Nedenleri ve Enerjide Doğru Seçim: Nükleer mi, 
Güneş mi?

Adana 02.07

4 Adana’ da Tarih Tarihte Adana Adana 05.07

5 İşyerlerinde Yangından Koruma ve Acil Eylem Planı Ankara 09.06

6 Türkiye’de Havacılık Endüstrisinden Bir Kesit: Türk Hava Kurumu 
Uçak ve Motor Fabrikası

Ankara 11.06

7 AGAP Standartlarının Tanıtımı Ankara 11.06

8 Mühendislik Uygulamalarında AR-GE Ankara 11.06

9 Yasal Mevzuatta Stratejik Planlamanın Yeri Ankara 11.06

10 Kaynak İşleminin Onaylanması (Kaynak Yöntem Sayfası, Yöntem Test 
Sayfası)

Ankara 11.06

11 Makina Güvenliği ve Yasal Zorunluluklar Ankara 11.06

12 1. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki Denetim 
Kurultayı’na Doğru “Ankara Çalıştayı”

Ankara 11.06

13 Türkiye’de Geliştirilen Ulusal İşletim Sistemi “Pardus Tanıtımı” Ankara 12.06

14 Bütçe Tartışmaları Ekseninde;Türkiye Ekonomi Politikaları 
(İKK Adına)

Ankara 12.06

15 6 Sigma Nedir? Nasıl Uygulanır? Ankara 12.06

16 Şeker ve Şeker Sanayii Ankara 12.06

17 Genel Sağlık Sigortası Ankara 12.06

18 Asansörlerde Denetimin Önemi Ankara 12.06

19 Yoğuşma Teknolojisi ve Yoğuşmalı Cihazlar Ankara 12.06

20 Türkiye Havacılığında Tasarım Kabiliyetleri - Yapısal Tasarım Ankara 12.06

21 Özgür Yazılım Nedir? Ankara 12.06

22 Basınçlı Hava ve Vidalı Kompresörler Ankara 01.07

23 Enerji Verimliliği ve Yasal Düzenlemeler Ankara 01.07

24 ISO 9001 _ 2000 Işığında Ne Tasarımdır Ne Değildir? Ankara 02.07

25 CE İşareti ve Piyasa Gözetimi, Denetimi Ankara 02.07

26 Psikrometri Ankara 02.07

27 POKA-YOKE Ankara 02.07

28 Klima Santrali Seçimi Ankara 02.07

29 İşyerlerinde Solunumun Korunumu Ankara 02.07

30 Hidrolik Kırıcılar ve Çalışma Prensipleri Ankara 02.07

31 Medikal Gaz Ankara 03.07

32 Paslanmaz Çeliklerin Yeni Geliştirilen Türleri ve Kaynak Edilebilirliği Ankara 03.07

33 Toplam Yönetim Kalitesi ve Değişim Ankara 05.07

34 İş Güvenliğinde Motivasyonun Önemi Ankara 05.07

35 Çelik Halatlar Ankara 05.07
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36 Asansörlerde Denetimin Önemi Ankara 05.07

37 Süreç Yönetimi Ankara 05.07

38 İş Sağlığı ve Güvenliğinin Güncel Gelişimleri ve Yasal Düzenlemeler Ankara 11.07

39 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Paneli Ankara 03.08

40 Kentiçi Ulaşımda Ulaşım Sistemlerinin Değerlendirilmesi Antalya 09.06

41 Cumhuriyet Okurları Akdeniz Temsilciliğinin Pazar Söyleşi Antalya 01.07

42 Bina Yalıtımı Sempozyumu Antalya 03.07

43 Genişletilmiş Ortadoğu, Daraltılmış Türkiye Konferansı Bursa 04.06

44 İş Güvenliği ve Sağlığı Seminer ve Paneli Bursa 05.06

45 Sanayide Endüstri Mühendisliği Paneli Bursa 06.06

46 Otomotiv ve Metal Endüstrisinde Kullanılan Yeni Nesil Çelikler 
Konferansı

Bursa 06.06

47 Yeni Pres Teknolojileri ve Sac Şekillendirme Presesi Konferansı Bursa 06.06

48 2007 Türkiyesi Cumhurbaşkanlığı, Genel Seçimler ve Avrupa Birliği 
Süreçleri Konferansı

Bursa 12.06

49 Kadın Sorununa Nasıl Bakmalı? Konferansı Bursa 03.06

50 Mühendislikte Tasarım ve AR-GE Söyleşisi Bursa 02.07

51 Enerji Politikaları, Nükleer Enerji, Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 
Tartışıldığı Enerji Paneli

Bursa 03.07

52 AB Çerçeve Programı Tanıtımı Konferansı Bursa 03.07

53 Küresel İklim Değişimi ve Su Kaynaklarımız Konferansı Bursa 03.07

54 İnegöl’de Doğalgaz Kullanımı Paneli Bursa 04.07

55 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatında Gelişmeler Panel ve Forumu Bursa 05.07

56 Kentimizin Farkında Mısınız? Panel ve Forumu Bursa 06.07

57 Isıtma Sistemleri Bireysel Mi, Merkezi Mi Olmalı? Bursa 10.07

58 Bursa’nın Su Varlığı ve Kullanımı Konferansı Bursa 10.07

59 Otomotiv Sac Kalıpçılığı ve Tasarımı Konferansı Bursa 11.07

60 Yalın Düşünce, Yalın Üretim Sistemleri ve Uygulamaları Konferansı Bursa 11.07

61 İş Güvenliği ve Sağlığı Bursa (Balıkesir) 12.06

62 Doğalgaz Paneli Bursa (İnegöl) 04.07

63 Doğalgazın Topluma Yansıması Paneli Bursa (İnegöl) 07.07

64 Makina Mühendisleri Odası ve Ülke Gündemindeki Yeri Denizli 03.06

65 Mühendislik Eğitimi Sonrası Bizleri Bekleyen Sorunlar Denizli 05.06

66 Yaşam Üzerine Söyleşi (Gazeteci Yazar Hasan Uysal) Denizli 11.06

67 Çanakkale Savaşları Denizli 03.07

68 Devrimci Ozan ve Yazarlarımızı Anıyoruz Diyarbakır 06.07

69 Erken Giden Şairler Konferansı Eskişehir 11.06

70 I.SMM Hizmetleri ve Mesleki Denetim Çalıştayı Eskişehir 11.06

71 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Paneli Eskişehir 03.07

72 Kent ve Şair Söyleşisi Eskişehir 04.07

73 TMMOB Eskişehir Kent Sempozyumu Eskişehir 02.08

74 SMM Hizmetleri ve Mesleki Denetim Çalıştayı Eskişehir (Afyon) 11.06

75 İş Sağlığı ve Güvenliği Bağlamında İşveren ve Çalışanların Yasal Hak ve 
Sorumlulukları 

Gaziantep 06.06

76 Kentimizin Ulaşım  - Trafik Sorunları ve Çözüm Önerileri Gaziantep 05.06

77 Enerji Verimliliği Gaziantep 07.06
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78 Ulaşım - Trafik Problemleri, Uygulamaları ve Planlamaları Gaziantep 05.07

79 İş Güvenliği Gaziantep 09.07

80 Başarılı Mulakat ve Sunum Teknikleri Gaziantep 11.07

81 Hidrolik Pnömatik Konferansı Gaziantep 11.07

82 Kırmızı Biber İşletme Teknolojileri ve Kahramanmaraş Sanayisi Gaziantep (K.Maraş) 12.07

83 Güneş Enerji Sistemleri İstanbul 12.07

84 Alışkanlık Yapan Maddeler ve Ebeveynlerin Yaklaşımı İstanbul (Bakırköy) 03.06

85 Verimlilik Analizlerinin İşlet. Kararl. Rolü İstanbul (Bakırköy) 06.06

86 K.Çekmece Nükleer Araştırma ve Eğitim Merkezi İstanbul (Bakırköy) 09.06

87 Linux İstanbul (Bakırköy) 11.06

88 KOSGEB İstanbul (Bakırköy) 12.06

89 Mekanik Tesisatlarda Karşılaşılan Problemler İstanbul (Bakırköy) 12.06

90 Demokrasi ve Hukuk İstanbul (Bakırköy) 01.07

91 Şantiye Teknikleri İstanbul (Bakırköy) 01.07

92 Doğalgaz Sektöründe Yaşanan Prob. ve Çöz. Önerileri İstanbul (Bakırköy) 01.07

93 Sanat İstanbul (Bakırköy) 02.07

94 Nano Teknolojiler İstanbul (Bakırköy) 03.07

95 Trakya Döküm Fab. - Çorlu İstanbul (Bakırköy) 03.07

96 Kalorimetreler Su Sayaçları ve Termostatik Vanalar İstanbul (Bakırköy) 03.07

97 Kanoladan Biodizel Eldesi İstanbul (Bakırköy) 04.07

98 Köy Enstitüleri İstanbul (Bakırköy) 04.07

99 Motorlarda Aşırı Yağ Sarf. ve Piston Arızaları İstanbul (Bakırköy) 04.07

100 Doğalgaz Projelerinde Karşılaşılan Sorunlar İstanbul (Bakırköy) 05.07

101 Asansörlerde Genel Emniyet Sistemleri İstanbul (Bakırköy) 05.07

102 Spor Amaçlı Havuzlar ve Uygulamaları İstanbul (Bakırköy) 05.07

103 Yapı Malz. Yön. Tuğla Kiremit Stand. Değiş. Isı Yal. Yön. İstanbul (Bakırköy) 06.07

104 Siyasal Süreç ve 15- 16 Haziran Olayları İstanbul (Bakırköy) 06.07

105 Duygusal Zeka İstanbul (Bakırköy) 10.07

106 Soğutma Teknikleri İstanbul (Bakırköy) 11.07

107 Endüstriyel Havalandırma İstanbul (Bakırköy) 11.07

108 Atık Su Arıtma İstanbul (Bakırköy) 12.07

109 Isı Pompaları İstanbul (Bakırköy) 12.07

110 Endüstriyel Havalandırma İstanbul (Kadıköy) 04.06

111 Nükleer Enerji İstanbul (Kadıköy) 04.06

112 Mekanik Tesisatta Kimyasalların Kullanımı ve Önemi İstanbul (Kadıköy) 05.06

113 Kapalı Mekanlarda Atık Su Tesisatlarında Koku Problemi ve Sifonik 
Sistem

İstanbul (Kadıköy) 06.06

114 CATIA Programı İstanbul (Kadıköy) 06.06

115 Uzman Mühendislik İstanbul (Kadıköy) 06.06

116 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik ve 
Uygulamaları

İstanbul (Kadıköy) 09.06

117 Kanoladan Biodizel Eldesi İstanbul (Kadıköy) 10.06

118 Mekanik Tesisatta Şantiye Teknikleri İstanbul (Kadıköy) 10.06

119 Kızgın Yağ Tesisatları İstanbul (Kadıköy) 11.06

120 Bireysel Düzeyde Kariyer Planlama İstanbul (Kadıköy) 11.06

121 Pratik Klima Seçim Esasları İstanbul (Kadıköy) 12.06
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122 Duygusal Zeka İstanbul (Kadıköy) 12.06

123 Pompalar ve Pompa Seçimi İstanbul (Kadıköy) 01.07

124 Stresle Başa Çıkma Yöntemleri İstanbul (Kadıköy) 01.07

125 Kömür Kaynakları ve Hidrojen Enerjisi İstanbul (Kadıköy) 02.07

126 Gençlik; Dün, Bugün, Yarın İstanbul (Kadıköy) 02.07

127 Küresel Isınma İstanbul (Kadıköy) 03.07

128 Temel Uygulamalı Psikrometri İstanbul (Kadıköy) 03.07

129 Sanayide Paslanmaz Çelik Kullanımı İstanbul (Kadıköy) 04.07

130 Elektrik ve Buhar Üretim Tesislerinde Su Borulu Kazanlarda Yaşanmış 
İlginç ve Önemli Olaylar 

İstanbul (Kadıköy) 04.07

131 TS 825 Binalarda Isı Yalıtımı İstanbul (Kadıköy) 04.07

132 Serbest Kürsü İstanbul (Kadıköy) 04.07

133 Türkçeyi Doğru Kullanıyor Muyuz? İstanbul (Kadıköy) 05.07

134 İnsan Yetiştirme Kültürümüz İstanbul (Kadıköy) 05.07

135 Süpersonik Kompresör ve Mikrogaz Türbinleri İstanbul (Kadıköy) 07.07

136 Pozitif Yaklaşım Geliştirme İstanbul (Kadıköy) 10.07

137 Genetik Modifiye Organizmalar İstanbul (Kadıköy) 11.07

138 Yaratıcı Düşünme ve Spontane Davranabilme İstanbul (Kadıköy) 11.07

139 Kanserojen Mutajen Maddeler İstanbul (Kadıköy) 12.07

140 Etkili Yöneticilik ve Liderlik İlkeleri İstanbul (Kadıköy) 12.07

141 Telefonda Etkin Dinleme ve Konuşma İstanbul (Kadıköy) 01.08

142 Kültürlerarası Farklılıklarda İletişim İstanbul (Kadıköy) 02.08

143 Toplumsal Cinsiyet Ayrımı Kadına Karşı Şiddet İstanbul (Kadıköy) 02.08

144 Antik Çağdan Günümüze Felsefe Anlayışı İstanbul (Kadıköy) 02.08

145 Antik Çağ Felsefesi   İstanbul (Kadıköy) 02.08

146 “Bir Dönüm Noktası” 15–16 Haziran 1970 Söyleşisi İstanbul (Kartal) 06.06

147 Mühendis Yetkilendirme İstanbul (Kartal) 11.06

148 TS 825 ve Örnekleri İle Isı Yalıtım Uygulamaları İstanbul (Kartal) 11.06

149 Medine Tayfur Sökmen Lisesi Söyleşisi İstanbul (Kartal) 11.06

150 Zaman Yönetimi ve Planlama İstanbul (Kartal) 12.06

151 Rulman Bakım Teknikleri İstanbul (Kartal) 01.07

152 Mekanik Tesisatta Karşılaşılan Problemler İstanbul (Kartal) 01.07

153 Doğalgaz Sektöründe Çalışan Mühendislerin Sorunları İstanbul (Kartal) 01.07

154 Kalorimetreler ve Su Sayaçları İstanbul (Kartal) 02.07

155 Termostatik Vanalar ve Balans Vanaları İstanbul (Kartal) 02.07

156 Döner Miller İçin Sızdırmazlık Elemanları İstanbul (Kartal) 03.07

157 Kartal Bölgesinde Bulunan Liselerle Ortak Söyleşi İstanbul (Kartal) 05.07

158 Fatin Rüştü Zorlu Anadolu Lisesi Söyleşisi İstanbul (Kartal) 06.07

159 Küresel İklim Değişimi ve Türkiye İstanbul (Kartal) 06.07

160 Özelleştirmeler ve Petkim’in Özelleştirilmesi İstanbul (Kartal) 07.07

161 Kurtköy Lisesi Söyleşisi İstanbul (Kartal) 10.07

162 Kartal Süleyman Demirel Lisesi Söyleşisi İstanbul (Kartal) 10.07

163 Burak Bora Anadolu Lisesi Söyleşisi İstanbul (Kartal) 10.07

164 Hasan Şadoğlu Lisesi Söyleşisi İstanbul (Kartal) 10.07

165 Kartal Lisesi Söyleşisi İstanbul (Kartal) 11.07

166 Kant Felsefesi Söyleşisi İstanbul (Kartal) 12.07
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167 Hegel Felsefesi Söyleşisi İstanbul (Kartal) 12.07

168 Marx Felsefesi Söyleşisi İstanbul (Kartal) 12.07

169 Soğutma Sistemlerinde Ekipman ve Boru Seçimi İstanbul (Kartal) 12.07

170 Nietzsche Felsefesi İstanbul (Kartal) 01.08

171 Redüktör Seçimi İstanbul (Kartal) 02.08

172 Prof. Dr. Levent Köker – “Demokrasi Yolunda Anayasa Arayışının 
Boyutları” 

İzmir 12.06

173 Tanıl Bora – “Hangi Vatanın Vatanseveri?” İzmir 02.07

174 İrfan Aktan - “Kürt Sorunu Kimin Sorunu?” İzmir 02.07

175 Ahmet İnsel – “Yakınlaştıkça Uzaklaşan Ab” İzmir 03.07

176 Prof. Dr. Mithat Sancar – “Hukukun Devleti mi, 
Devletin Hukuku mu?” 

İzmir 03.07

177 Mete Çubukçu – “Ortadoğu; İşgalin 4. Yılında Irak ve Türkiye” İzmir 04.07

178 Doç. Dr. Nilgün Toker Kılınç – “Körleşen Toplum, Körelen Siyaset” İzmir 05.07

179 Ümit Kıvanç – “Kimin İçin Medya?” İzmir 05.07

180 Ömer Laçiner – “22 Temmuz; Genel Seçim Mi, Restorasyon mu?” İzmir 09.07

181 Prof. Dr. Suat Çakmak - “Cumhuriyetin İlk Yıllarında Sanayi ve Özel 
Sektör”

İzmir 09.07

182 Ruşen Çakır – “Dünyada ve Türkiye’de İslamcılık ve AKP’nin Konumu” İzmir 11.07

183 Dünya’da ve Türkiye’de Enerji Politikaları Paneli Kayseri 11.07

184 Doğalgazla Tanışalım Paneli Kayseri 
(Erzincan)

02.07

185 Öğrenci Üye Söyleşisi Kocaeli 03.06

186 Genel Sağlık Sigortası Bilgilendirme Söyleşisi Kocaeli 03.06

187 Öğrenci Üye Söyleşisi Kocaeli 04.06

188 Mesleğe Hoşgeldin Söyleşisi Kocaeli 06.06

189 İşçi Sağlığı ve Güvenliği Paneli Kocaeli 06.06

190 Yetkin Mühendislik Paneli Kocaeli 10.06

191 Öğrenci Üye Söyleşisi Kocaeli 10.06

192 Yönetim Sistemlerinde Endüstri Mühendisliği Paneli Kocaeli 03.07

193 Özelleştirme Etkileri Paneli Kocaeli 04.07

194 Mesleğe Hoşgeldin Söyleşisi Kocaeli 06.07

195 Doğalgaz ve Yalıtım Paneli Kocaeli 09.07

196 Öğrenci Üye Söyleşisi Kocaeli 11.07

197 Kent Sempozyumu Kocaeli 12.07

198 Öğrenci Üye Söyleşisi Kocaeli 
(Sakarya)

03.-04.07

199 Türkiyenin Enerji Seçenekleri: Yenilenebilir Enerjiler ve Nükleer 
Santraller

Mersin 06.06

200 Isı Yalıtımının Enerji Verimliliğine ve Küresel İklim Değişikliğine Etkisi Mersin 04.07

201 Oda ve Sanayi Mersin 11.07

202 Enerji Tarımı ve Biyodizel Paneli Samsun 09.06

203 Hastanelerde Mekanik Tesisat Tasarım Paneli Samsun 03.07

204 AB Teknik Mevzuatı CE İşaretlemesi Piyasa Gözetimi Paneli Samsun 03.07

205 Kalıpçılığın Dünü ve Bugünü Paneli Samsun 06.07

206 Kobilere Sağlanan Destekler ve Samsun Ekonomisine Katkıları Paneli Samsun 11.07

207 Enerji Üretim Seçenekleri ve Çevre Zonguldak 12.06
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7.4. ÖRGÜT İÇİ EĞİTİMLER

Oda çalışmalarının belirli standartlarda yü-
rütülmesi ve karşılaşılan sorunların en aza 
indirilmesi amacıyla yöneticilerimiz ve çalı-
şanlarımız için örgüt içi eğitim programları 
düzenlenmesi yönünde karar alınmış olup 
41.dönemde aşağıdaki ana başlıklar altında 
eğitimler gerçekleştirilmiştir.

7.4.1. MİEM Eğiticileri ve MİEM 
Sorumluları Eğitimleri

LPG Piyasasında LPG Sorumlu Müdür ve 
LPG Yetkili Personeli olarak çalışan perso-
nele yönelik eğitimlerde Oda adına görevlen-
dirilecek eğiticilerin eğitimi, 26 Haziran - 1 
Temmuz 2006 tarihlerinde İzmir Şube’de; 
3-9 Temmuz 2006 tarihlerinde Ankara Şu-
be’de; 17-23 Temmuz 2006 tarihlerinde İs-
tanbul Şube’de ve 24-30 Temmuz 2006 ta-
rihlerinde Adana Şube’de gerçekleştirilmiş 
ve eğitim sonunda başarılı olan toplam 97 
meslektaşımız bu eğitimlerde görevlendiril-
mek üzere eğitici olarak tanımlanmıştır. Ay-
rıca katılımcıların eğitim alanlarının geniş-
letilmesine yönelik 21 Ekim 2006 tarihinde 
Oda Merkezinde sınav yapılmıştır.

MİEM Eğiticileri ve Belgelendirme Kurulları 
toplantısı 7 Nisan 2007 tarihinde “TMMOB 
MMO Personel Belgelendirme Kuruluşu ve 
Meslek İçi Eğitim Merkezi çalışmaları hak-
kında bilgilendirme, MİEM eğitimlerinde 
karşılaşılan sorunlar hakkında eğitici gö-
rüşlerinin alınması, kurs notları ve kitap-
ları, eğitim ve sınav süreleri, sınav soruları 
ve sınav değerlendirme kriterleri hakkında 
görüşme” gündemleriyle Oda Merkezi’nde 
yapılmıştır.

Toplantıda, Doğalgaz İç Tesisatı, Mekanik 
Tesisat, Havalandırma, Soğutma ve Klima 
Tesisatı, Yangın Tesisatı, Araç Projelendir-
me, Araçların LPG’ye Dönüşümü ve Araç-
ların CNG’ye Dönüşümü, Asansör Avan 
Proje Hazırlama ve Asansör eğiticileri kendi 
alanlarıyla ilgili belgelendirme şartnameleri, 
sınav değerlendirme kriterleri ve eğitim içe-

riklerine yönelik değişiklik önerilerine ilişkin 
kararlar alarak kurs ve sınav süreleri, eğitim 
notları/kitapları ve Soru Bankası’nı gözden 
geçirmişlerdir. 

Şube MİEM Sorumluları toplantısı 17 Nisan 
2007 tarihinde “TMMOB MMO Personel Bel-
gelendirme Kuruluşu ve Meslek İçi Eğitim 
Merkezi çalışmaları hakkında bilgilendirme, 
eğitimlerde karşılaşılan sorunlar hakkında 
MİEM sorumlularının görüşlerinin alınması 
ve MİEM Genelgesinin uygulanma esasları 
üzerine görüşme” gündemleriyle Oda Mer-
kezi’nde yapılmıştır. Toplantıya Merkez ve 
Şube MİEM Sorumlusu 23 teknik görevli 
katılmıştır.

7.4.2. Teknik Mevzuat ve Akreditasyon 
Kapsamında Eğitimler

Odamız Akredite Muayene Kuruluşu ça-
lışmaları kapsamında 26 Ocak – 4 Şubat 
2007 ve 8–9 Eylül 2007 tarihlerinde İstan-
bul Şube’de Kaldırma İletme Makinaları ve 
Basınçlı Kaplar konularında Teknik Görevli 
eğitimi düzenlenmiştir. Toplantıya tüm Şu-
belerimizden periyodik kontrol çalışmalarını 
gerçekleştirmekte olan teknik görevlilerimiz 
katılmıştır. 

Odamız Bacagazı Laboratuarında görevli 
personele yönelik olarak 24–25 Ocak 2008 
tarihlerinde “Genel Kalibrasyon, Yakma 
Tekniği ve Yakma Sitemleri, Yasal Mevzuat 
ve Uygulama” konularında eğitimler düzen-
lenmiş olup, eğitime 16 teknik görevlimiz 
katılmıştır.

PBK ve MİEM çalışmaları kapsamında dü-
zenli aralıklarla Belgelendirme Program 
Kurulları ve Sınav Değerlendirme Kurulları 
toplantıları gerçekleştirilmiş; Kurul Üyeleri 
ve PBK çalışanlarına yönelik eğitimler yapıl-
mıştır.

7.4.3. Mesleki Denetimlere Yönelik 
Eğitimler

Odamız; Örgüt genelinde Teknik Görevliler 
eliyle yürütülmekte olan mesleki denetim 
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hizmetlerinde uygulama birliğinin sağla-
narak hizmet kalitesinin ve güvenilirliğinin 
arttırılmasını hedeflemekte olup, içinde bu-
lunduğumuz dönemde teknik görevlilere yö-
nelik eğitimler düzenlenmesini planlamıştır. 
Bu kapsamda Motor-Şasi  Numara Tespiti, 
AİTM Yönetmeliği Kapsamındaki Yönetmelik 
ve Mevzuatlar ile Proje Mesleki Denetim Uy-
gulamaları ve LPG Sızdırmazlık Kontrolleri 
ile Uygulamaları başlıkları altında Antalya, 
Denizli, Samsun, Kayseri, Diyarbakır ve Ko-
caeli Şubelerinde 3’er günlük bölgesel eği-
timler düzenlenmiş, bu eğitimlere 144 Tek-
nik Görevlinin katılımı sağlanmıştır. 

7.4.4. Muhasebe ve Mali İşler Kapsamın-
da Eğitimler

Oda mali işleyişin standardizasyonunun 
ve daha etkin bir muhasebe ve mali işleyi-
şin sağlanmasının hedeflendiği, uygulama-
da karşılaşılan sorunların tespiti ve çözüm 
önerilerinin geliştirilmesinin amaçlandığı 
“Mali İşler Çalıştayı” 22–23 Haziran 2007 
tarihlerinde Oda Merkezi’nde Oda Yönetim 
Kurulu üyeleri, Denetleme Kurulu üyeleri, 
Şube Yönetim Kurulu Sayman üyeleri, Oda 

Mali Müşaviri, Oda Hukuk Danışmanı ve 
Oda Muhasebe sorumlusu ve görevlilerinin 
katılımıyla  gerçekleştirilmiştir.

 49 kişinin katıldığı çalıştayda “Vergi Ka-
nunları ve Odamız Açısından Uygulamala-
rı”, “Vergi Kanunları Karşısında Odamızın 
Hukuksal Konumu ile Danıştay ve Vergi 
Mahkemesi Kararları”, “Odamızın Muhase-
be İşlemleri ve Uygulamaları”, “Muhasebe-
nin Temel İlkeleri ile Muhasebe Hesapları ve 
işleyişleri”, “Ücret ve Ücret Sayılan Ödemeler 
ile Ücretlerin Vergilendirilmesi” ve “Denetle-
mede karşılaşılan sorunlar, beklentiler, De-
netleme Yönetmeliği” konularında sunumlar  
yapılmıştır.

7.4.5. Yayın Birimi Kapsamında 
Eğitimler

Oda ve Şube kütüphane görevlilerine yö-
nelik olarak 9 Eylül 2006 tarihinde Oda 
Merkezi’nde 21 kişinin katılımıyla Oda kü-
tüphaneciliği, kütüphane politikamız ve 
Fenike Kütüphanecilik Programı kurulumu 
ve kullanımı hakkında bir eğitim gerçekleş-
tirilmiştir.




